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Fortum Power and Heat Oy (Fortum), Oulun Energia Oy, Pohjois-
Pohjanmaan ja Kainuun elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset (ELY-
keskukset) sekä Oulujoen vesistöalueen kunnat (Kunnat) ovat solmineet 
Oulujoen vesistön puitesopimuksen (OUMO) 2022−2025. Sopimuksen 
tavoitteena on parantaa säännösteltyjen vesistöjen ympäristöoloja ja 
vähentää vesivoiman tuotannosta aiheutuvia haittoja Oulujoen 
vesistöalueen Kunnissa. Sopimus koskee hankkeita, jotka eivät ole 
vesivoiman tuottajien tai muiden toiminnanharjoittajien velvoitteita. 
 
Yksittäisissä hankkeissa rahoitusosuudet voivat vaihdella seuraavasti: 
Fortum 0−50 % 
Oulun Energia 0−50 % 
ELY-keskus/-keskukset 0−50 % 
Kunta tai muu paikallinen rahoitus vähintään 10 % (pääsääntöisesti 
korkeintaan 50 %, lisäksi voi olla muuta rahoitusta) 
 
ELY -keskukselta on saapunut sähköpostilla 7.8.2023 pyyntö toimittaa 
hanke-esityksiä  15.9.2023 mennessä OUMO -hankkeista vuodelle 2024. 
Hanke-esityksen tekeminen kuuluu kunnanhallituksen toimivaltaan. 
 
Tekniset palvelut on kartoittanut mahdollisia Oulujoen varren 
virkistyskäytön tarpeita. Kuntalaisilta saadun palautteen perusteella 
akuutimmat puutteet liittyvät Muhoksen taajaman uimarannan ja 
venelaiturin käyttöön. Säännöstely aiheuttaa uimarannan liettymistä ja 
heinittymistä, uimarannalta puuttuu kokonaan uimalaituri ja jäiden liike 
vaikeuttaa venelaiturin pitämistä. Viimeisimpänä alueella on kohdistunut 
erilaista ilkivaltaa nykyisiin rakenteisiin. Korkean veden aikaan alueelle 
johtava katu jää veden alle. 
 
Hankkeen nimi: Kirkkosaaren uimaranta-alueen ja venelaiturin 
kehittäminen hanke- ja toteutussuunnittelu 
Hankkeen toteuttaja: Muhoksen kunta 
Suunniteltu toteutusaika: vuosi 2024 
Kustannusarvio:  xx euroa 
Esitys rahoitusosuuksiksi kunta 33,3%, ELY 33,3% ja FORTUM OYJ 
33,3% 
Lupatilanne: ei edellytä vesilain mukaista lupaa ja hanke noudattaa 
voimassaolevaa asemakaavaa. 

 
Esittelijä teknisten palvelujen toimialajohtaja Mikko Kari 

 
Päätösesitys Yhdyskuntalautakunta esittää kunnanhallitukselle, että Muhoksen kunta 

esittää vuoden 2024 OUMO -hankkeeksi Kirkkosaaren uimaranta-alueen ja 
venelaiturin kehittämisen hanke- ja toteutussuunnittelun. 
 

Päätös Yhdyskuntalautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen. 


